入札公告・入札説明書一式の訂正公告

徳島森林管理署の令和７年４月 11日付け森林環境保全整備事業（祖谷山５保育間伐【活用

型】）明許に係る入札公告につきましては、下記のとおり訂正します。

令和７年４月 17日

     分任支出負担行為担当官

徳島森林管理署長 一村 道明

１ 公告物件

事業概要

（１）事 業 名 森林環境保全整備事業（祖谷山５保育間伐【活用型】）明許

（２）事業場所 徳島県三好市東祖谷古味 祖谷山国有林５林班い小班

（３）事業内容 保育間伐【活用型】15.19ha 1,500 ㎥

（４）履行期間 契約締結日の翌日から令和８年３月 17 日まで

２ 訂正箇所及び内容

（１）入札説明書一式 ２（７）森林環境保全整備事業請負契約書（案）（祖谷山５明許）

生産資材等内訳書〈集材対象資材：立木（請負予定数量：素材）〉

記

  【訂正前】

       請負

 林小班 林齢 樹種 面積 本数 立木材積 予定数量 備考

    （ha） （本） （㎥） （㎥）

   ス ギ 0.60 272 108.71 50

 ５い（道） － ヒノキ     森林作業道

   計 0.71 310 111.23  作設支障木

  【訂正後】

       請負

 林小班 林齢 樹種 面積 本数 立木材積 予定数量 備考

    （ha） （本） （㎥） （㎥）

   ス ギ 0.60 272 108.71 50

 ５い（道） － ヒノキ     森林作業道

   その他 0.11 38 2.52  作設支障木

   計 0.71 310 111.23

以上